
Stravování ve školní jídelně – věkové skupiny a cena stravy od 1.2.2023

děti 3 – 6 let (MŠ)
plná cena dotovaná cena

přesnídávka 46 Kč 10 Kč
oběd 98 Kč 26 Kč
svačina 34 Kč 10 Kč
celkem 178 Kč 46 Kč

měsíční záloha – celodenní 970 Kč
měsíční záloha – polodenní 760 Kč

děti 7 – 10 let (MŠ)
plná cena dotovaná cena

přesnídávka 47 Kč 11 Kč
oběd 101 Kč 29 Kč
svačina 34 Kč 10 Kč
celkem 182 Kč 50 Kč

měsíční záloha – celodenní
měsíční záloha – polodenní 840 Kč

strávníci 7 – 10 let (ZŠ)
plná cena dotovaná cena

cena oběda 101 Kč 29 Kč

měsíční záloha 610 Kč

strávníci 11 – 14 let (ZŠ)
plná cena dotovaná cena

cena oběda 104 Kč 32 Kč

měsíční záloha 670 Kč

Do věkových skupin se děti zařazují podle věku, kterého dosáhnou ve školním roce
(tzn. že dítě, které dosáhne vyšší věkové kategorie během školního roku (1.9. - 31.8.),
 se počítá do vyšší kategorie od 1.9.).

Stravu za dotovanou cenu lze poskytnout pouze po dobu pobytu ve škole/MŠ
a v 1. den neplánované nepřítomnosti.
Při neodhlášení stravy na další dny bude účtována plná cena.

Platba za stravu musí být zaplacena předem, vždy do konce předcházejícího měsíce
(např. obědy za září se platí do konce srpna)
bezhotovostním převodem na účet 224122373/0600.

1 050 Kč


	List1_2

